



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 60.162.670/0001-36</b> Rua Manoel José da Silva, snº - Praia dos Cações - Marataízes - ES - Brasil - CEP: 29345-000 (28) 9977-5262 (28) 99775-262 JOSECLAUDIO@JMNCONTABILIDADE.COM.BR Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	<b>2 - CORTADOR DE PISO MANUAL</b>
------	------------------------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	<b>00043976 - CORTADOR DE PISO MANUAL</b>  Cortador/riscador manual de pisos cerâmicos e porcelanatos, fabricado em aço-carbono ou liga metálica de alta durabilidade, com tratamento anticorrosivo. Deve possuir base estável com revestimento antiderrapante ou amortecedor, que proporcione segurança durante o uso. O sistema de corte deve utilizar roldana de vídea (carboneto de tungstênio) de alta resistência, guiada por trilhos ou hastes que garantam precisão no riscamento. Deve contar com esquadro ajustável para cortes retos e em ângulo, além de limitador lateral para cortes repetitivos. A alavanca deve ser ergonômica, de fácil acionamento. O equipamento deve permitir riscagem e separação em uma única operação. Capacidade mínima de corte: 100 cm de comprimento e 10 mm de espessura. Acompanha manual de instruções em português e garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.	unidade	THOMPSON	2	299,990000	599,98

Total Lote: **599,98**

Lote	<b>3 - ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W</b>
------	---

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4, 5, 6	<b>00040763 - ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W</b>  ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W	unidade	BLACK DECKER	3	249,990000	749,97

Total Lote: **749,97**



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 60.162.670/0001-36</b> Rua Manoel José da Silva, snº - Praia dos Cações - Marataízes - ES - Brasil - CEP: 29345-000 (28) 9977-5262 (28) 99775-262 JOSECLAUDIO@JMNCONTABILIDADE.COM.BR Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>5 - FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9, 10	<b>00043972 - FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA</b>  - Interruptor eletronico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro; - Deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria; - Mandril: 1/2polegada (13mm) - Tensão de operacao: 110V; - Deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte; - Garantia do fabricante minima de 12 meses.	unidade	BLACK DECKER	4	249,990000	999,96

Total Lote: **999,96**

Total Fornecedor: **2.349,91**



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 10.942.831/0001-36</b> Rua FRITZ SPERNAU, 1000 - FORTALEZA - Blumenau - SC - Brasil - CEP: 89055-200 FUNDOS (47)3232-1221 (47)93232-1221 vanguardeira@vanguardeira.com.br Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	<b>13 - MOTOSSERA A COMBUSTÃO 31.8 CILINDRADAS</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21	<b>00043966 - MOTOSSERA A COMBUSTÃO 31.8 CILINDRADAS</b>  Motosserra a combustao; motor 2-mix; potencia minima 1.4w ; minimo de 31.8 cilindradas; peso maximo de 4.5kg; tensor lateral da corrente	unidade	HUSQVARNA	1	1.235,020000	1.235,02
Total Lote:						<b>1.235,02</b>

Lote	<b>18 - SERRA CIRCULAR MANUAL 110V, 1.800W</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
27, 28	<b>00041319 - SERRA CIRCULAR MANUAL 110V, 1.800W</b>  Serra circular manual 110V 1.800W. Diâmetro da lâmina 7 (185 mm), 5.800rpm, capacidade de corte de até 63.5mm, cortes em ângulos de até 56 graus. Base de alumínio, empunhadura emborrachada, com função soprador e garantia mínima de 12 meses.	unidade	MAKITA	2	1.057,670000	2.115,34
Total Lote:						<b>2.115,34</b>
Total Fornecedor:						<b>3.350,36</b>



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>DIMORVAN DAVI MENEGUSSO 07.065.479/0001-93</b> Rua Orvalina Oliveira Mello, 1537 - Divino - Palmas - PR - Brasil - CEP: 85690-202 - (46)3262-5901 (46)99909-1668 menegussomaquinas.palmas@hotmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	<b>11 - MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
18, 19	<b>00041517 - MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V</b>  Potência de motor: 820W; Frequência 50/60Hz; Corrente 3.9A; Capacidade máxima de perfuração em concreto 24mm e metal 13mm; Força de impacto 2.4J; Rotação sem carga 870RPM; Impacto 4850IPM. Inclusive limitador de profundidade, empunhadora e maleta.	unidade	MAKITA	2	851,000000	1.702,00
Total Lote:						<b>1.702,00</b>

Lote	<b>21 - SERRA TICO TICO PROFISSIONAL</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
33	<b>00043977 - SERRA TICO TICO PROFISSIONAL</b>  Serra tico-tico profissional com potência mínima de 500 Watts, velocidade variável de até 3.000 golpes por minuto e no mínimo 6 opções de ajuste de velocidade. Deve apresentar capacidade de corte mínima de 65 mm em madeira, 10 mm em alumínio e 3 mm em aço. Acompanha manual de instruções em português. Tensão nominal: 127V ou 220V, conforme necessidade do contratante. Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.	unidade	WAP	2	314,900000	629,80
Total Lote:						<b>629,80</b>

Lote	<b>22 - SOPRADOR ASPIRADOR DE FOLHAS COSTAL</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
34	<b>00042161 - SOPRADOR ASPIRADOR DE FOLHAS COSTAL - 00042161</b>  - com capacidade do tanque de	unidade		2	2.060,940000	4.121,88



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>DIMORVAN DAVI MENEGUSSO 07.065.479/0001-93</b> Rua Orvalina Oliveira Mello, 1537 - Divino - Palmas - PR - Brasil - CEP: 85690-202 - (46)3262-5901 (46)99909-1668 menegussomaquinas.palmas@hotmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>22 - SOPRADOR ASPIRADOR DE FOLHAS COSTAL</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	combustível mínima de 1,5 lts, com cilindradas (cm³) mínimas de 56.5, peso (kg) mínimos de 9,10, potência mínima (kw/ps) de 2.6/3.54, velocidade de ar (ms) mínima de 78, volume de ar máximo com tubeira (m³/h) mínimo de 1260, rotação máxima (rpm) mínima de 7250, rotação na lenta (rpm) mínima de 3100, com comando multifuncional, com tubo de sopro.					4.121,88

Total Lote: **4.121,88**

Total Fornecedor: **6.453,68**



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 51.275.639/0001-10</b> Rua Dom Pedro I, 600 - Interlagos - Linhares - ES - Brasil - CEP: 29903-180 (27) 3373-4899 (00) 00000-0000 fortlaserlicita@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	<b>7 - GERADOR DE ENERGIA A GASOLINA TRIFASICO 10KVA</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
12	<b>00043974 - GERADOR DE ENERGIA A GASOLINA TRIFASICO 10KVA</b>  Gerador de energia a gasolina 10kva, trifásico 110/220, partida elétrica, motor 4 tempos e 1 cilindro 459cc e 3600RPM; tanque com capacidade mínima de 25L, certificação ISO9001 tensão de saída mínima de 7.0KW	unidade	NAGANO	1	6.146,880000	6.146,88
Total Lote:						<b>6.146,88</b>

Lote	<b>12 - MARTELO ROMPEDOR 1150W (110/220V)</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
20	<b>00041516 - MARTELO ROMPEDOR 1150W (110/220V)</b>  Potência de motor: 1.150W; Sistema de troca rápida de ponteiros e talhadeiras; Sistema de Ajuste do cinzel e talhadeira em no mínimo 10 posições; Inclusive 01 punho auxiliar, 01 maleta para transporte; 01 ponteira. Energia de Impacto: 8.3J ; Peso máximo do equipamento: 6.5Kg; números de impactos: 1300 2900IPM	unidade	BOSCH	1	1.205,000000	1.205,00
Total Lote:						<b>1.205,00</b>

Lote	<b>16 - PLAINA ELETRICA PROFISSIONAL</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
25	<b>00043975 - PLAINA ELETRICA PROFISSIONAL</b>  Com potência mínima de 750 Watts. Deve possuir largura de corte mínima de 82 mm e profundidade de corte ajustável por passada, com capacidade mínima de 2 mm. A base deve ser fabricada em alumínio ou material similar resistente à corrosão.	unidade	STANLEY	2	735,900000	1.471,80



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 51.275.639/0001-10</b> Rua Dom Pedro I, 600 - Interlagos - Linhares - ES - Brasil - CEP: 29903-180 (27) 3373-4899 (00) 00000-0000 fortlaserlicita@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>16 - PLAINA ELETRICA PROFISSIONAL</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	O equipamento deve contar com botão de trava para uso contínuo, empunhadura ergonômica com revestimento antiderrapante e sistema de ajuste de profundidade com escala de fácil visualização. Deve dispor de saída para pó ou adaptador compatível com sistema de aspiração, quando aplicável. O peso aproximado deve ser de até 3,5 kg. Acompanha acessórios como chave para troca de lâminas, guia paralela e manual de instruções em português. Tensão nominal: 127V ou 220V, conforme necessidade do contratante. Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.					1.471,80

Total Lote: **1.471,80**

Total Fornecedor: **8.823,68**





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08 Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>HEITOR AGRELI 52.450.923/0001-49</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>14 - MOTOSSERA A COMBUSTÃO 72.2 CILINDRADAS</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
22	<b>00043967 - MOTOSSERA A COMBUSTÃO 72.2 CILINDRADAS</b>  Motosserra a combustao; motor 2-mix; potencia minima 4.4w ; minimo de 72.2 cilindradas; peso maximo de 6kg; valvula de descompressao manual; tensor lateral da corrente	unidade	STIHL/STIHL	1	4.271,640000	4.271,64

Total Lote: **4.271,64**

Total Fornecedor: **4.271,64**





## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08 Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>IRMAOS ZULCAO LTDA 30.732.457/0001-51</b> Avenida EVANDI AMERICO COMARELIA, 99 - ESPLANADA - Venda Nova do Imigrante - ES - Brasil - CEP: 29375-000 LOJA 01 (28)9986-9546 (28)99986-9546 irzulcao@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	<b>23 - SOPRADOR MANUAL A COMBUSTÃO</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
35	<b>00043968 - SOPRADOR MANUAL A COMBUSTÃO</b>  Soprador manual a combustao; motor 2-mix; mínimo de 27.2 cilindradas; potencia mínima de 0,8Kw; peso maximo de 4,4kg	unidade		5	1.400,000000	7.000,00

Total Lote: **7.000,00**

Total Fornecedor: **7.000,00**



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>J CABRAL DA COSTA 53.454.760/0001-35</b> Rua EDIVALDO FERREIRA CORREA, 61 - Centro - Presidente Kennedy - ES - Brasil - CEP: 29350-000 LOTE 003 QUADRA00B (28)9996-4242 (28)99996-4242 jmaisdistribuicao@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	<b>8 - LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
13, 14	<b>00040762 - LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE</b>  Especificações: VelocidadeVariável , 1050 wa?s, Eixo M14 padrão, Rotação de 4500 a11000 RPM, Diâmetro do disco 125mm ou 4.1/2 - TOOLSSONGHE / 1050W 125MM	unidade	STANLEY	2	400,000000	800,00
Total Lote:						<b>800,00</b>

Lote	<b>9 - MAQUINA DE SOLDA</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15	<b>00030172 - MAQUINA DE SOLDA</b>  EQUIPAMENTO PARA SOLDAGEM COM ELETRODOS REVESTIDOS DE ATÉ 4 MM, CORRENTE MÁXIMA 200A, 60% CICLO DE TRABALHO A 200ª E APENAS 8,5KG SIMPLES UTILIZAÇÃO E FÁCIL TRANSPORTE. ALIMENTAÇÃO 110/220V +/- 10% FREQUÊNCIA 50/60 HZ TIPO DE SOLDA DC TENSÃO DE SAÍDA 28,0V POTÊNCIA APARENTE 5,5 KVA FAIXA DE CORRENTE 10-200 A FATOR DE POTÊNCIA 0,93 ELETRODO 6013,7018 ATÉ 4 MM CLASSE DE PROTEÇÃO IP 21 GRAU DE PROTEÇÃO B CICLO DE TRABALHO 60% A 200/100% A 155A DIMENSÕES (CXLXA) 300 X 155 X 387 MM PESO 8,5 KG ACESSÓRIOS PORTA ELETRODO E GRAMPO TERRA	unidade	GALZER	1	500,000000	500,00
Total Lote:						<b>500,00</b>



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

### Relatório de Vencedores de Preços

**Identificação: 2025.072E0700001.01.0028**

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>J CABRAL DA COSTA 53.454.760/0001-35</b> Rua EDIVALDO FERREIRA CORREA, 61 - Centro - Presidente Kennedy - ES - Brasil - CEP: 29350-000 LOTE 003 QUADRA00B (28)9996-4242 (28)99996-4242 jmaisdistribuicao@gmail.com Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>

Lote	15 - PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2 13MM.					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
23, 24	<b>00036896 - PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2" 13MM.</b>  PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2 13MM NO MÍNIMO 25CM DE COMPRIMENTO; 0-600/0-2000 RPM; LUZ DE LED; GANCHO PARA CINTURÓN; 02 BATERIAS 2AH 20V MAX ÍON-LÍTIO; CARREGADOR E MALETA; COM BROCAS DE CONCRETO Nº 08 E 10; GARANTIA DE NO MÍNIMO 24 MESES.	unidade	BOSCH	3	400,000000	1.200,00
Total Lote:						<b>1.200,00</b>

Lote	19 - SERRA MARMORE					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
29, 30	<b>00043307 - SERRA MARMORE</b>  Especificações: Corte em ângulo até 45°, Profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, Profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, Potência do motor: 1.500w, Rotação: 12.200rpm, 110v	unidade	PHILCO	2	400,000000	800,00
Total Lote:						<b>800,00</b>
Total Fornecedor:						<b>3.300,00</b>



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

## Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0028

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002571/2025
Compra	<a href="#">9755 - Pregão Eletrônico 000045/2025 - 22/10/2025 12:32:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Fornecedor e Proposta	<b>SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49</b> , - - - - CEP: Condições de Pagamento: <b>NAO INFORMADO</b> Validade: <b>60 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>5 Dia(s)</b>
Lote	<b>1 - APARADOR DE GRAMA ELETRICO</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1, 2	<b>00042233 - APARADOR DE GRAMA ELETRICO</b>  - Tensão 220V ou bivolt; Potência mínima 1.300W; Lâmina de aço; Largura de corte mínimo de 28cm; Altura de corte regulável; Granatia de no mínimo 12 meses.	unidade		5	242,240000	1.211,20
Total Lote:						<b>1.211,20</b>

Lote	<b>4 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 7</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7, 8	<b>00040591 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 7"</b>  2400 WATTS, 220 V	unidade	VONDER	2	775,570000	1.551,14
Total Lote:						<b>1.551,14</b>

Lote	<b>17 - ROCADEIRA A COMBUSTÃO</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
26	<b>00043965 - ROCADEIRA A COMBUSTÃO</b>  Rocadeira a combustao; motor 2-mix; capacidade mínima do tanque 0,75l; potencia minima 2kw; minimo de 41.6 cilindradas; peso maximo de 9kg	unidade	VULCAN	5	1.041,530000	5.207,65
Total Lote:						<b>5.207,65</b>

Total Fornecedor: **7.969,99**

Total Geral: **43.519,26**